[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
31 октября 2024 г. № 1748
О признании утратившим силу решения Мозырского районного исполнительного комитета от 26 января 2015 г. № 89
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Мозырского районного исполнительного комитета от 26 января 2015 г. № 89 «Об утверждении Положения о международном фестивале юных талантов «Земля под белыми крыльями».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

СОГЛАСОВАНО
Министерство культуры
Республики Беларусь
Гомельский областной
исполнительный комитет